
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.477.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 16.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXX/559/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.480.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 14.05.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr II/17/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.486.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 31.05.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.488.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.06.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr III/28/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.490.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 28.06.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.507.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 12.07.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.511.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 08.08.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr IV/36/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.08.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.518.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 09.09.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr V/43/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.09.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.525.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 27.09.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.528.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 11.10.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.529.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 18.10.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.531.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 24.10.2024 roku  
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 324.897,99 zł. do łącznej kwoty 
111.734.597,94 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 334.897,99 zł. do kwoty 87.628.888,39 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 24.105.709,55 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 324.897,99 zł do łącznej kwoty 
118.598.349,73 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 338.500,35 zł do kwoty 87.310.168,25  zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 13.602,36 zł do kwoty 31.288.181,48 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 7 uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji, 
z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 10 uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 1.1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych stanowią kwotę 400.815,00 zł. 1.2.Dochody z tytułu opłaty od napojów 
alkoholowych (tzw. „małpek”) stanowią kwotę 98.545,00 zł. 1.3.Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach stanowią kwotę 240.220,42 zł. 

2. Wydatki w kwocie 739.580,42 zł przeznacza się: 

1) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 681.935,42 zł.        
(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp w związku z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi)  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp 
w związku z art. 10 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. 

3) pozostałe zadania w zakresie kultury, w tym dla obywateli Ukrainy w wysokości 52.645,00 zł.” 

5. W § 13 pkt 2 i ppkt b 

„Określa się wysokość rezerwy celowej w wysokości 528.000,00 zł, w tym: 

b) bieżącej na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w łącznej kwocie 313.000,00 zł.”. 

6. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w:      
pkt. 3.Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu Pomocy. 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Planie wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku” określonych w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2024 roku” określonych w załączniku nr 6 do  niniejszej uchwały. 13 W załączniku 
Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 3



 
 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 784 733,17 20 000,00 8 804 733,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 454 832,17 20 000,00 8 474 832,17 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

398 654,00 20 000,00 418 654,00 

720   Informatyka 701 979,32 148 020,63 849 999,95 

 72095  Pozostała działalność 701 979,32 148 020,63 849 999,95 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

106 706,43 125 817,52 232 523,95 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

18 830,58 22 203,11 41 033,69 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

970 000,00 0,00 970 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 970 000,00 0,00 970 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

43 237 103,89 29 360,00 43 266 463,89 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 574 424,89 29 360,00 2 603 784,89 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

110 000,00 -11 455,00 98 545,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

360 000,00 40 815,00 400 815,00 

758   Różne rozliczenia 22 896 433,87 18 098,00 22 914 531,87 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 353 722,87 18 098,00 1 371 820,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

211 648,00 18 098,00 229 746,00 

801   Oświata i wychowanie 4 932 626,75 43 114,00 4 975 740,75 

 80101  Szkoły podstawowe 276 889,79 745,50 277 635,29 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

14 389,79 745,50 15 135,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 1



 
 
 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

201 100,00 4 850,00 205 950,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

201 100,00 4 850,00 205 950,00 

 80104  Przedszkola  2 993 930,24 -16 080,00 2 977 850,24 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

492 430,00 -16 080,00 476 350,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 989 900,00 45 230,00 1 035 130,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

458 000,00 45 230,00 503 230,00 

 80195  Pozostała działalność 303 128,72 8 368,50 311 497,22 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 368,50 8 368,50 

852   Pomoc społeczna 1 654 265,22 9 600,00 1 663 865,22 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 235 073,35 9 600,00 244 673,35 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

206 791,05 9 600,00 216 391,05 

855   Rodzina 8 623 090,60 44 144,36 8 667 234,96 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 457 677,00 1 545,00 8 459 222,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

30 385,00 1 545,00 31 930,00 

 85504  Wspieranie rodziny 21 393,60 42 599,36 63 992,96 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 42 599,36 42 599,36 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 846 701,64 12 561,00 3 859 262,64 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

216 618,78 12 561,00 229 179,78 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

43 546,00 866,00 44 412,00 

  2002 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

140 227,00 11 695,00 151 922,00 

Razem: 111 409 699,95 324 897,99 111 734 597,94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 

  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza się zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 080 265,62 20 080,00 13 100 345,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 199 346,02 20 080,00 11 219 426,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 960,16 10 000,00 126 960,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 10 080,00 89 080,00 

720   Informatyka 779 976,70 148 020,63 927 997,33 
 72095  Pozostała działalność 779 976,70 148 020,63 927 997,33 
  4307 Zakup usług pozostałych 30 110,40 125 817,52 155 927,92 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 313,61 22 203,11 27 516,72 

750   Administracja publiczna 10 154 898,18 -74 961,00 10 079 937,18 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

8 214 186,58 -74 961,00 8 139 225,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 018 348,81 -11 961,00 5 006 387,81 
  4810 Rezerwy 205 000,00 -63 000,00 142 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 542 100,00 20 000,00 1 562 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 350 700,00 24 500,00 1 375 200,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

48 000,00 1 100,00 49 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 800,00 18 000,00 120 800,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 15 400,00 43 400,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 22 000,00 -4 500,00 17 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 000,00 -4 500,00 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 44 782 767,05 108 902,00 44 891 669,05 
 80101  Szkoły podstawowe 24 169 505,33 -58 757,61 24 110 747,72 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

5 256,95 -5 000,00 256,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 119,77 -12 399,50 454 720,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 150,00 -4 000,00 81 150,00 
  4260 Zakup energii 394 000,00 -49 000,00 345 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 060,00 530,00 15 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 433 285,77 3 990,00 437 275,77 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45 766,00 7 700,00 53 466,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00 250,00 11 950,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -955,00 45,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

4 400,00 -700,00 3 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 000,00 711,54 45 711,54 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 000,00 115,35 9 115,35 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 281 614,39 30 670,00 1 312 284,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 223,00 1 620,00 146 843,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 204 100,00 4 850,00 208 950,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 480,00 24 200,00 664 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 3



 
 
 

 80104  Przedszkola  11 076 742,54 102 550,00 11 179 292,54 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

450 000,00 65 000,00 515 000,00 

  4260 Zakup energii 106 300,00 3 600,00 109 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 564 220,00 -2 850,00 561 370,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

420 000,00 30 000,00 450 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 446,00 2 000,00 19 446,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

48 800,00 4 000,00 52 800,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 760,00 800,00 10 560,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 569 445,80 971,11 570 416,91 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 566,77 371,11 2 937,88 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 304,00 500,00 6 804,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 275,03 100,00 1 375,03 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 387 125,11 26 100,00 2 413 225,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 068,12 2 300,00 172 368,12 
  4220 Zakup środków żywności 871 230,00 32 000,00 903 230,00 
  4260 Zakup energii 82 000,00 -10 000,00 72 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 644,00 1 800,00 12 444,00 

 80195  Pozostała działalność 473 510,57 7 368,50 480 879,07 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 7 000,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 197,00 2 697,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 171,50 671,50 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 13 156,16 1 093,60 14 249,76 
  4301 Zakup usług pozostałych 887,78 -887,78 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 054,00 -1 000,00 54,00 
  4431 Różne opłaty i składki 2 219,45 -205,82 2 013,63 

851   Ochrona zdrowia 666 528,90 47 815,00 714 343,90 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 7 000,00 7 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 641 120,42 40 815,00 681 935,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 573,26 40 815,00 148 388,26 

852   Pomoc społeczna 5 049 865,22 9 600,00 5 059 465,22 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 901 973,35 9 600,00 2 911 573,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 873 692,00 8 030,00 1 881 722,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 909,80 1 373,00 341 282,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38 189,25 197,00 38 386,25 

855   Rodzina 9 243 633,62 44 144,36 9 287 777,98 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 447 677,00 1 545,00 8 449 222,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 4



 
 
 

  3110 Świadczenia społeczne 7 360 500,00 1 500,00 7 362 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 885,00 45,00 930,00 
 85504  Wspieranie rodziny 333 936,62 42 599,36 376 535,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 491,60 36 405,00 281 896,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 099,60 5 649,02 49 748,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 294,00 545,34 6 839,34 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 649 401,80 13 222,00 9 662 623,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 235 846,47 13 222,00 249 068,47 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 585,53 698,16 11 283,69 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 092,03 9 961,41 122 053,44 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,13 146,62 1 956,75 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 441,45 2 091,87 21 533,32 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

259,34 21,22 280,56 

  4122 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 785,52 302,72 3 088,24 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 119 630,00 0,00 3 119 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 700,00 -1 000,00 195 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 404 558,86 -11 455,00 2 393 103,86 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 284 603,60 -11 455,00 273 148,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 368,25 -11 455,00 213 913,25 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 710,76 0,00 182 710,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 602,36 32 602,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 210,76 -10 602,36 77 608,40 

926   Kultura fizyczna 702 291,21 -470,00 701 821,21 
 92601  Obiekty sportowe 349 991,21 -470,00 349 521,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -470,00 46 530,00 

Razem: 118 273 451,74 324 897,99 118 598 349,73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 5



 
 
 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 
 
 

W załączniku Nr 3 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. 
wprowadza się zmiany: 
 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku. 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 587 062,00 1 545,00 8 588 607,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 447 677,00 1 545,00 8 449 222,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

30 385,00 1 545,00 31 930,00 

Razem: 10 843 046,36 1 545,00 10 844 591,36 

 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 587 062,00 1 545,00 8 588 607,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 447 677,00 1 545,00 8 449 222,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 360 500,00 1 500,00 7 362 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 885,00 45,00 930,00 

Razem: 10 838 697,55 1 545,00 10 840 242,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 6



 
 
 

 
 

Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024  

 
W załączniku nr 5 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  w 
sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota dotacji w złotych Podmiot 

dotowany 
Cel 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 914 400,00 0,00 2 144 700,00      

600     
TRNASPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

0 0 1 470 700,00     

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 1 142 000,00 
    

    2310 Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

    1 142 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowani
e transportu 
komunikacji 
publicznej - 
MZK 

  60002   Infrastruktura 
kolejowa 

    41 700,00     

    6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

    41 700,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Program 
Uzupełniania 
Lokalnej i 
Regionalnej 
Infrastruktury 
Kolejowej Kolej+ 
do 2028 r. – 
Budowa nowej 
linii kolejowej 
Turek – Konin 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 287 000,00     

    6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

    287 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowani
e budowy dróg 
powiatowych 
na terenie 
Gminy Stare 
Miasto 

801     
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

0 0 515 000,00     

  80104   Przedszkola 0 0 515 000,00     
    2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
/+65000 zł/ 

    515 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

851     
OCGRONA 
ZDROWIA 

    7 000,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 7



 
 
 

  85111   Szpitale ogólne     7 000,00     

    6220 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
na finansowanie i 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

    7 000,00 Wojewódzki 
Szpital 
Zespolony 
im. dr. 
Romana 
Ostrzyckiego 
w Koninie 

Dotacja na 
dofinansowanie 
zakupu 
systemu 
rehabilitacji 
kardiologicznej 
oraz centrali 
monitorującej 
wraz z 6 
kardiomonitora
mi 

852     
POMOC 
SPOŁECZNA 

0 0 2 000,00     

  85295   Pozostała 
działalność 

0 0 2 000,00 
    

    2710 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

921     KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

914 400,00 0 150 000,00 

    
  92116   Biblioteki 914 400,00 0 150 000,00 

    
    2480 Dotacja podmiotowa 

dla Biblioteki                                    
914 400,00     Biblioteka 

Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800  Dotacje celowe z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  

    150 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
kulturalna 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 1 301 844,50 
    

O10     ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

0 0 
45 000,00 

    
  O1008   Melioracje wodne 0   45 000,00 

    
    2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

    45 000,00 Gminna 
Spółka 
Wodna 

Konserwacja 
rowów 
melioracyjnych 

754 

    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻARO
WA 

0 0 56 600,00 

    
  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 
0 0 49 100,00 

    
    2820 Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom  
/-8900 zł/ 

    39 100,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 8



 
 
 

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem dla 
OSP Barczygłów 
"Zakup butów 
gumowych i rękawic 
specjalnych dla 
strażaków 
ratowników 

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem dla 
OSP Główiew 
"Zakup węży 
strażackich, ubrań 
ochronnych oraz 
butów 

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem dla 
OSP Karsy "Zakup 
umundurowania 
ochronnego 
ognioodpornego" 

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    2 500,00   Pomoc finansowa w 
formie dotacji 
celowej z 
przeznaczeniem dla 
OSP Stare Miasto 
"Zakup przenośnej 
drabiny nasadkowej 

  75495   Pozostała 
działalność 

0 0 7 500,00 
    

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom /-
4500 zł/ 

    7 500,00 Stowarzyszenie Działania z zakresu 
porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA 
ZDROWIA 

0 0 30 000,00 
    

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 30 000,00 
    

    2360 Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 30 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

852     POMOC 
SPOŁECZNA 

0 0 
15 000,00 

    
  85295   Pozostała 

działalność 
0 0 15 000,00 

    
    2360 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
pomocy 
żywnościowej, 
Działalność na 
rzecz osób w 
wieku 
emerytalnym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 9



 
 
 

855     RODZINA 0 0 158 000,00     
  85516   System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

0 0 158 000,00 

    
    2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

0 0 158 000,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do 3 
lat 

Dofinansowani
e pobytu dzieci 
w żłobkach z 
terenu gminy 

921     KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 817 244,50 

    
  92120   Ochrona zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

0 0 812 244,50 

    
    6570 Dotacja celowa 

przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

    812 244,50 Kościół w 
Starym 
Mieście i w 
Liścu Wielkim 

Dofinansowani
e ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

  92195   Pozostała 
działalność 

0 0 5 000,00     

    2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenia Dofinansowani
e ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     Kultura fizyczna 0 0 180 000,00     
  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
0 0 180 000,00 

    
    2820 Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

    180 000,00 Kluby 
sportowe 

Dofinansowani
e zadań w 
zakresie kultury 
fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 914 400,00 0 3 446 544,50  x x 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 10



 
 
 

 
Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 

 

W załączaniu nr 7 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok dokonuje się zmian: 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 roku 

          

DZIAŁ ROZDZIAŁ § SOŁECTWO 
Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Kwota planu w zł 
zmniejszenie/ 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach Bieżące Majątkowe 

801 80101 4210 Żychlin 

Doposażenie szkoły – 
zakup nagłośnienia dla 
Szkoły Podstawowej w 
Żychlinie 

   4 000,00 4 000,00 

801 80101 4240 Żychlin 

Doposażenie szkoły – 
mobilna tablica 
interaktywna dla Szkoły 
Podstawowej w 
Żychlinie 

10 000,00   -4 000,00 6 000,00 

        80101 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

        Razem dział 801 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 4210 
Krągola 
Pierwsza 

Malowanie świetlicy 
wiejskiej (wewnątrz i 
zewnątrz) 

5 000,00   -3 465,00 1 535,00 

921 92109 4210 
Krągola 
Pierwsza 

Doposażenie Klubu 
Wiejskiego w m. 
Krągola Pierwsza 

    14 067,36 14 067,36 

921 92109 6050 
Krągola 
Pierwsza 

Zmiana 
zagospodarowania 
działki Klubu Wiejskiego 

  18 210,76 -10 602,36 7 608,40 

        92109 5 000,00 18 210,76 0,00 23 210,76 

        Razem dział 921 5 000,00 18 210,76 0,00 23 210,76 

OGÓŁEM  15 000,00 18 210,76 0,00 33 210,76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 11



 
 
 

 
Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 

 
W załączaniu nr 8 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się zmian: 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 029 500,00 - 10 000,00 1 019 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 010 000,00 - 10 000,00 1 000 000,00

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 - 10 000,00 0,00

   

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP Barczygłów "Zakup butów 
gumowych i rękawic specjalnych dla strażaków 
ratowników" 

2 500,00 - 2 500,00 0,00

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP Główiew "Zakup węży 
strażackich, ubrań ochronnych oraz butów" 

2 500,00 - 2 500,00 0,00

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP Karsy "Zakup 
umundurowania ochronnego ognioodpornego" 

2 500,00 - 2 500,00 0,00

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem dla OSP Stare Miasto "Zakup 
przenośnej drabiny nasadkowej" 

2 500,00 - 2 500,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 20 408,48 7 000,00 27 408,48

 85111  Szpitale ogólne 0,00 7 000,00 7 000,00

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 7 000,00 7 000,00

   
Dotacja na dofinansowanie zakupu systemu 
rehabilitacji kardiologicznej oraz centrali 
monitorującej wraz z 6 kardiomonitorami 

0,00 7 000,00 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 455,26 - 10 602,36 889 852,90

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 210,76 - 10 602,36 77 608,40

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 210,76 - 10 602,36 77 608,40

   Zmiana zagospodarowania działki Klubu Wiejskiego 18 210,76 - 10 602,36 7 608,40

Razem 31 301 783,84 - 13 602,36 31 288 181,48

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 12



 
 
 

Załącznik nr 7 
do zarządzenia nr VI/52/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. 
 

W załączaniu nr 10 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w pkt.3: 
 
3.  DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2024  
W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub nadzorująca 

Treść Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

750       Administracja publiczna 477,28  477,28 

  75095     Pozostała działalność 477,28  477,28 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
PESEL UKR 

 
 
 

334,81 

 
 
 
 

 
 
 

334,81 

  2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
 

142,47 

 
 
 

 
 

142,47 

758       Różne rozliczenia 211 648,00 18 098,00 229 746,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 211 648,00 18 098,00 229 746,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

 
 
 

211 648,00 

 
 
 

18 098,00 

 
 
 

229 746,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 528,00  19 528,00 

 

85395   Pozostała działalność 19 528,00  19 528,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZAKWATEROWANIE 

17 328,00  17 328,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
JEDNORAZOWAY DODATEK 
300 ZŁ 

1 530,00  1 530,00 

  

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595     Pozostała działalność 4 635,00  4 635,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

4 635,00 

 
 
 4 635,00 

Razem: 236 288,28 18 098,00 254 386,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 13



 
 
 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

508,80 

  
 
 

508,80 

 OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 236 797,08 18 098,00 254 895,08 

 
WYDATKI 

750       Administracja publiczna 15 422,28  15 422,28 

  75095     Pozostała działalność 15 422,28  15 422,28 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 170,00  14 170,00 

  4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy – PESEL UKR 

 
334,81 

 
 

 
334,81 

  4370 Urząd Gminy 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
142,47 

 
 

 
142,47 

  4370 Urząd Gminy Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

410,00  410,00 

  4860 Urząd Gminy 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

365,00  365,00 

801       Oświata i wychowanie 
197 211,80 18 098,00 215 309,80 

  80101     Szkoły podstawowe 100 416,00 8 526,89 108 942,89 

    4350 

SP Stare Miasto 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 
 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

45 766,00 

 
 

7 700,00 

 
 

53 466,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
45 000,00 

 

   
711,54 

 
45 711,54 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

9 000,00 

 
 

115,35 

 
 

9 115,35 

 4860 SP Żdżary 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

650,00  650,00 

80104     Przedszkola 76 006,00 6 800,00 82 806,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

SP Żychlin 
SP Barczygłów 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

17 446,00 

 
 

2 000,00 

 
 

19 446,00 

    4740 
Przedszkole  
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
48 800,00 

 
4 000,00 

 
52 800,00 

    4850 
Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

9 760,00 

 
 

800,00 
 
 

 
 

10 560,00 

  80113     
Dowożenie uczniów do 
szkól 

10 145,80 971,11 11 116,91 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
2 566,77 

 
371,11 

 

 
2 937,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 14



 
 
 

  4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

6 304,00 

 
 

500,00 

 
 

6 804,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

1 275,03 

 
 

100,00 

 
 

1 375,03 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

10 644,00 1 800,00 12 444,00 

    4350 
SP Stare Miasto 

Przedszkole Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 644,00  1 800,00 12 444,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 528,00  19 528,00 

 85395   Pozostała działalność 19 528,00  19 528,00 

  3280 GOPS 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

17 280,00  17 280,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
– JEDNORAZOWY DODATEK 
300 ZŁ 

1 500,00  1 500,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
- DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30,00  30,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595     Pozostała działalność 4 635,00  4 635,00 

    3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

 4 500,00 

 
 
  4 500,00 

    4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
135,00 

 
 

 
135,00 

OGÓŁEM 236 797,08 18 098,00 254 895,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 15



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr VI/52/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.10.2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu opłat za zajęcie pasa drogowego w kwocie 20.000,00 zł. 

w rozdziale 72095 „Pozostała działalność” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących  z tytułu 
wpływu dotacji na realizację projektu pn. Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare 
Miasto w ramach realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” II transza w kwocie 148.020,63 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zmiany klasyfikacji dochodów 
z majątkowych na bieżące z tytułu otrzymania dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Koninie 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia związanego z zakupem wyposażenia i umundurowania dla 
4 jednostek OSP z terenu gminy Stare Miasto  w kwocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t  na podstawie ustaw”  
zaplanowano zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 11.455,00 zł oraz zaplanowano zwiększenie 
dochodów bieżących z tytułu wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
40.815,00 zł. 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadani oświatowe w kwocie 18.098,00 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu odszkodowania z UNIQA S.A. za powstałą szkodę w SP Lisiec Wielki (przepięcie) w kwocie 
745,50 zł. 

w rozdziale 80103 „Odziały przedszkolne…” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu z opłat za korzystanie z wyżywienia w SP Modła Królewska i SP Barczygłów w kwocie 
4.850,00 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola”, 80148 „Stołówki szkolne i przedszkole”  zaplanowano zwiększenie 
dochodów bieżących z tytułu wpływu z opłat za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu Samorządowym 
w Starym Mieście w kwocie 32.000,00 zł. Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji dochodów z rozdziału 
80104 na rozdział 80148 z tytułu wpływu z opłat za korzystanie wyżywienia w ramach realizacji projektu 
pn. „Kreatywny maluch” w kwocie 13.230,00 zł. 

w rozdziale 80195 „ Pozostała działalność” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
nagrody Wielkopolskiego Kuratora Oświaty dla nauczyciela SP Stare Miasto w kwocie 8.368,50 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z  
tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.394.2024.13 
z przeznaczeniem na dofinasowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. 
na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalna w środowisku w roku 2024 r. w kwocie 9.600,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego…” zaplanowano 
zwiększenie dochodów bieżących z  tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.425.2024.7 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 1.545,00 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
otrzymania dofinasowania ze środków Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania rodziny 
„Asystent Rodziny w 2024 r.” w kwocie 42.599,36 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” zaplanowano zwiększenie 
dochodów bieżących z tytułu wpływu środków na realizację projektu „LIFE AFTER COAL PL” w kwocie 
11.695,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwocie 324.897,99 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 1



WYDATKI  

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów i usług pozostałych związanych z bieżących utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 
20.080,00 zł. 

w rozdziale 72095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach realizacji projektu pn. Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto - 
„Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 148.020,63 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących Urzędu gminy 
na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11.961,00 zł. Ponadto dokonano ponownego ustalenia 
wysokości poziomu rezerwy celowej. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zmiany klasyfikacji w planie wydatków 
z majątkowych na bieżące z tytułu dotacji celowej dla OSP Barczygłów, OSP Główiew, OSP Karsy i OSP 
Stare Miasto z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia związanego z zakupem wyposażenia 
i umundurowania w ramach otrzymanej dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Koninie w łącznej 
kwocie 10.000,00 zł. Ponadto dokonano zwiększenia planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 
oraz zakup energii w celu zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostek OSP na terenie gminy 
w kwocie 33.400,00 zł, zmniejszając na dotacje celowe z budżetu gminy na działania z zakresu porządku 
publicznego i ochrony przeciwpożarowej w kwocie 8.900,00 zł oraz w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” na działania z zakresu porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej w kwocie 
4.500,00 zł. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101, 80104. 80113, 80148 dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących w ramach realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe w kwocie 18.098,00 zł.  

·w rozdziale 80101 dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 58.757,61 zł. Ponadto 
dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami, w tym w ramach realizacji zadań ze 
środków funduszu sołeckiego sołectwa Żychlin w kwocie 4.000,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne…’ dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
o kwotę 30.670,00 zł, w celu zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostek oświatowych. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 
102.550,00 zł, w tym na przekazanie dotacji celowej dla Miasta Konin na dzieci uczęszczające do 
niepublicznych przedszkoli w kwocie 65.000,00 zł oraz na zwrot kosztów utrzymania dzieci w publicznych 
przedszkolach na terenie Konina i w sąsiednich gminach w kwocie 30.000,00 zł. 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących  o kwotę 26.100,00 zł. 

w rozdziale 80195 „ Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących SP 
Stare Miasto na wypłatę nagrody Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w kwocie 8.368,50 zł, zmniejszono 
wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł. Ponadto dokonano zmiany w planie wydatków 
pomiędzy paragrafami w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście w ramach realizacji projektu 
Erasmus+ pn. „Przedszkole wyrusza w świat. Kadra zdobywa wiedzę i nowe kompetencje”.  

w rozdziale 85111 „Szpitale ogólne” dokonano zwiększenia w planie wydatków majątkowych z tytułu 
dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup systemu rehabilitacji kardiologicznej oraz centrali 
monitorującej wraz z 6 kardiomonitorami” w kwocie 7.000,00 zł. 

w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług pozostałych związanych z programem przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 
40.815,00 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
GOPS w Starym Mieście w ramach otrzymanej dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2024 r. w kwocie 9.600,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 2



w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego…” dokonano 
zwiększenia w planie wydatków bieżących GOPS w Starym Mieście w ramach otrzymanej dotacji celowej 
na wypłatę świadczenia „500+” wraz z kosztami obsługi w kwocie 1.545,00 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w GOPS w Starym Mieście na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń w ramach 
realizacji rządowego programu wspierania rodziny „Asystent Rodziny w 2024 r.” w kwocie 42.599,36 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących w ramach projektu „LIFE AFTER COAL PL” w kwocie 13.222,00 zł. 

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w ZGK w Starym Mieście, zwiększając wydatki na zakup usług 
zdrowotnych, a zmniejszając na zakup materiałów w kwocie 1.000,00 zł. 

w rozdziale 92105 „Pozostałe zdania w zakresie kultury” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług pozostałych związanych z realizacją programu przeciwdziałania alkoholizmowi 
w kwocie 11.455,00 zł. 

w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”  dokonano przeniesienia w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach realizacji zadań ze środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Krągola Pierwsza. 

w rozdziale 92601 „ Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zakup 
materiałów w kwocie 470,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 324.897,99 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46E7D97-E6A4-4B25-897E-2AC810E2AB34. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 5 w § 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


